

Årsredovisning

för

Jonzon Media i Sverige AB

556842-1001

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonzon Media i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-10-24



Niclas Jonzon

Årsredovisning

för

Jonzon Media i Sverige AB

556842-1001

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Jonzon Media i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppdragsverksamhet inom media och reklam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 546	1 042	858	344
Resultat efter finansiella poster	263	19	-46	15
Soliditet (%)	79	69	72	72

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bolaget fått flera nya projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	166 128	18 837	234 965
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		18 837	-18 837	0
Årets resultat			253 982	253 982
Belopp vid årets utgång	50 000	184 965	253 982	488 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 965
årets vinst	253 982
	438 947
disponeras så att	
i ny räkning överföres	438 947
	438 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 546 552	1 041 962
Övriga rörelseintäkter		-1 132	0
Summa rörelseintäkter		1 545 420	1 041 962
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-401 649	-212 656
Personalkostnader	2	-901 323	-809 702
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 511	-382
Övriga rörelsekostnader		-264	-119
Summa rörelsekostnader		-1 307 747	-1 022 859
Rörelseresultat		237 673	19 103
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		935	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661	-266
Summa finansiella poster		25 274	-266
Resultat efter finansiella poster		262 947	18 837
Resultat före skatt		262 947	18 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 965	0
Årets resultat		253 982	18 837

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 047

22 558

Summa materiella anläggningstillgångar

18 047

22 558

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

12 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

0

Summa anläggningstillgångar

30 547

22 558

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

126 500

98 063

Fordringar hos koncernföretag

5 000

0

Övriga fordringar

0

1 114

Summa kortfristiga fordringar

131 500

99 177

Kassa och bank

Kassa och bank

458 308

217 806

Summa kassa och bank

458 308

217 806

Summa omsättningstillgångar

589 808

316 983

SUMMA TILLGÅNGAR

620 355

339 541

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

184 965

166 127

Årets resultat

253 982

18 837

Summa fritt eget kapital

438 947

184 964

Summa eget kapital

488 947

234 964

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

531

Skatteskulder

9 872

0

Övriga skulder

111 536

94 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 001

Summa kortfristiga skulder

131 408

104 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

620 355

339 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 940	0
Inköp	0	22 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 940	22 940
Ingående avskrivningar	-382	0
Årets avskrivningar	-4 511	-382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 893	-382
Utgående redovisat värde	18 047	22 558

Not 4 Andelar i koncernföretag


	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	12 500	0
Försäljningar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	25 000
Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
Återförda nedskrivningar	25 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-25 000
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta effekter för bolagets verksamhet

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-10-24



Niclas Jonzon